
V30-970

V30-990

ALÜMİNYUM

ALÜMİNYUM

MİNERAL CAM

MİNERAL CAM

AKAR SANİYE

AKAR SANİYE

Ø 40 cm

Ø 35 cm

V30-970-B

V30-990-B

V30-970-GV

V30-990-BMZ

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran-Gümüş Varak

Bristol Metalize

METAL ÇERÇEVE SAATLER
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V30-965 V30-985

V30-915

65

ALÜMİNYUM ALÜMİNYUM

ALÜMİNYUM

MİNERAL CAM MİNERAL CAM

MİNERAL CAM

AKAR SANİYE AKAR SANİYE

AKAR SANİYE

Ø 30 cm Ø 25 cm

Ø 34 cm

V30-915-B V30-915-GV V30-915-BMZ
Bristol Kadran Bristol Metalize - Gümüş Varak Bristol Metalize

-985

V30-840

KROMAJLI 
METAL

MİNERAL CAM

AKAR SANİYE

Ø 29 cm

V30-840-B

V30-965-B

V30-840-BMZ

V30-985-GV

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Metalize

Bristol Kadran - Gümüş Varak

2024 KOLEKSİYONU
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V30-910

V30-920

V30-940

PASLANMAZ 
METAL

PASLANMAZ 
METAL

PASLANMAZ 
METAL

MİNERAL CAM

MİNERAL CAM

MİNERAL CAM

AKAR SANİYE

AKAR SANİYE

AKAR SANİYE

Ø 40 cm

Ø 35 cm

Ø 30 cm

V30-910-B

V30-920-B

V30-940-B

V30-910-GV

V30-920-BMZ

V30-940-BMZ

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran - Gümüş Varak

Bristol Metalize

Bristol Metalize

METAL ÇERÇEVE SAATLER
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V30-950

V30-960

PASLANMAZ 
METAL

PASLANMAZ 
METAL

MİNERAL CAM

MİNERAL CAM

AKAR SANİYE

AKAR SANİYE

Ø 31 cm

Ø 33 cm

V30-950-B

V30-960-B

V30-950-GV

V30-960-GV

V30-950-MZ

V30-960-MZ

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran - Gümüş Varak

Bristol Kadran - Gümüş Varak

Metalize Kadran

Metalize Kadran

V30-980-B

PASLANMAZ 
METAL

MİNERAL CAM

AKAR SANİYE

Ø 25 cm

221



V30-580

V30-570

V30-575

METALİZE
PLASTİK

METALİZE
PLASTİK

METALİZE
PLASTİK

MİNERAL CAM

MİNERAL CAM

MİNERAL CAM

AKAR SANİYE

AKAR SANİYE

AKAR SANİYE

Ø 30 cm

Ø 35 cm

Ø 30 cm

V30-580-B V30-580-BMZ
Bristol Kadran Bristol Metalize

V30-570-B Bronz

V30-575-B Bronz

V30-570-G Gümüş

V30-575-G Gümüş

V30-570-A Altın

V30-575-A Altın

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

-570

V30-570-G Gümüş
Bristol Kadran

00

-575

V30-575-G Gümüş
Bristol Kadran

55

V30-570-A Altın
Bristol Kadran

V30-575-A Altın
Bristol Kadran

V30-570-B Bronz
Bristol Kadran

V30-575-B Bronz
Bristol Kadran

METALİZE ÇERÇEVE SAATLER
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V30-741

V30-742

V30-743

METALİZE
PLASTİK

METALİZE
PLASTİK

METALİZE
PLASTİK

MİNERAL CAM

MİNERAL CAM

MİNERAL CAM

AKAR SANİYE

AKAR SANİYE

AKAR SANİYE

Ø 40 cm

Ø 40 cm

Ø 40 cm

V3

V30-741-B Bronz

V30-742-B Bronz

V30-743-B Bronz

V30-741-G Gümüş

V30-742-G Gümüş

V30-741-A Altın

V30-742-A Altın

V30-743-A Altın

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran - Bronz Varak

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran - Altın Varak

V3
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V30-532-B

V30-530 V30-531

253 x 47 mm

35 x 35 cmØ 40 cm

PLASTİK

PLASTİKPLASTİK

MİNERAL CAM

MİNERAL CAMMİNERAL CAM

AKAR SANİYE

AKAR SANİYEAKAR SANİYE

V3
0-

53
0-

B

V3
0-

53
1-B

V3
0-

53
0-
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BOMBE CAM DUVAR SAATLERİ
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Ø 35 cm

Ø 30 cm

PLASTİK

PLASTİK

MİNERAL CAM

MİNERAL CAM

AKAR SANİYE

AKAR SANİYE

V30-528

V30-529

V30-528-B

V30-528-AM

V30-528-DGM

V30-528-DAM

V30-528-RGM

V30-528-GM

Bristol Kadran

Metal Kadran

Metal Kadran

Metal Kadran

Metal Kadran

V30-529-B V30-529-SAM
Bristol Kadran Metal Kadran

Metal Kadran

V30-529-SGM V30-529-AM V30-529-GMZ
Metal Kadran Metal Kadran Metalize Kadran
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V30-604

V30-616

V30-660

Ø 46 mm

Ø 35 mm

PLASTİK

PLASTİK

MİNERAL CAM

MİNERAL CAM

METAL 
KADRAN

METAL 
KADRAN

AKAR SANİYE

AKAR SANİYE

Ø 35 mm PLASTİK MİNERAL CAM

METAL 
KADRAN

AKAR SANİYE

V30-604-K

V30-616-SV30-616-K

V30-660-K

V30-604-A

V30-660-G

V30-604-L

V30-660-S

V30-604-AH

V30-616-L V30-616-A

V30-660-A

METAL KADRAN DUVAR SAATLERİ
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V30-606

V30-627

Ø 35 cm

Ø 32 mm

PLASTİK

PLASTİK

MİNERAL CAM

MİNERAL CAM

METAL 
KADRAN

METAL 
KADRAN

AKAR SANİYE

AKAR SANİYE

V30-606-K

V30-627-AH

V30-606-S

V30-627-G

V30-606-A

V30-606-AS

V30-627-AV

V30-606-AH

V30-627-L
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V30-334 V30-333PLASTİK MİNERAL CAM

KASA RENGİNE 
UYGUN KADRAN 

BASKI
AKAR SANİYEØ 35 cm

Siyah

Kırmızı

Lacivert

Haki Yeşil

Füme

Turuncu

Mavi

Mint Yeşili

Gri

Sarı

Çelik Mavisi

Kahverengi

Pembe

Fuşya

Ø 30 cm
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V30-346PLASTİK MİNERAL CAM

KASA RENGİNE 
UYGUN KADRAN 

BASKI
AKAR SANİYE

Siyah

Kırmızı

Lacivert

Haki Yeşil

Füme

Turuncu

Mavi

Mint Yeşili

Gri

Sarı

Çelik Mavisi

Kahverengi

Pembe

Fuşya

Ø 40 cm
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V30-504

V30-523

Ø 46 cm

Ø 42 cm

PLASTİK MİNERAL CAMAKAR SANİYE

PLASTİK MİNERAL CAMAKAR SANİYE

V30-504-AV30-504-LV30-504-K

V30-504-FV30-504-AHV30-504-G

V30-504-SAMZV30-504-LMZV30-504-KMZ

V30-523-GK

V30-523-GL

V30-523-KMZ

V30-523-L

V30-523-SA

V30-523-AH

V30-523-SAM

V30-504-GL

Bristol KadranBristol KadranBristol Kadran

Bristol KadranBristol KadranBristol Kadran

Metalize KadranMetalize KadranMetalize Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Metal Kadran

Bristol Kadran
V30-504-GL
Bristol Kadran

V30-523-KMZ
Bristol Kadran

SAATLER

230



V30-546

V30-551

PLASTİK

PLASTİK

MİNERAL CAM

MİNERAL CAM

AKAR SANİYE

AKAR SANİYE

Ø 40 cm

Ø 40 cm

V30-546-G V30-546-A V30-546-SA
Bristol Kadran Bristol Kadran Bristol Kadran

V30-546-K V30-546-T V30-546-L
Bristol Kadran Bristol Kadran Bristol Kadran

V30-546-AH V30-546-AV V30-546-SV
Bristol Kadran Bristol Kadran Altın Varak Bristol Kadran Altın Varak

V30-551-K V30-551-T V30-551-AH
Bristol Kadran Bristol Kadran Bristol Kadran

V30-551-L V30-551-G V30-551-SA
Bristol Kadran Bristol Kadran Bristol Kadran

V30-551-AS V30-551-SV V30-551-AV
Bristol Kadran Bristol Kadran Altın Varak Bristol Kadran Altın Varak

2024 KOLEKSİYONU
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Bu kadranlar diğer renklerede uygulanabilir.

V30-509

V30-506

Ø 40 cm

Ø 35 cm

PLASTİK MİNERAL CAMAKAR SANİYE

PLASTİK MİNERAL CAMAKAR SANİYE

V30-509-K

V30-509-A

V30-509-G

V30-509-AH

V30-509-S

V30-509-L V30-509-FMZ

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran Metalize Kadran

Bu kadran diğer renklerede 
uygulanabilir.

V30-506-AHV30-506-TV30-506-K

V30-506-LV30-506-SV30-506-A

V30-506-LMZV30-506-SMZV30-506-G

Bristol KadranBristol KadranBristol Kadran

Bristol KadranBristol KadranBristol Kadran

Metalize KadranMetalize KadranBristol Kadran

SAATLER
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V30-860

V30-534

PLASTİK

PLASTİK

MİNERAL CAM

MİNERAL CAM

AKAR SANİYE

AKAR SANİYE

Ø 35 cm

Ø 40 cm

V30-860-A

V30-534-F

V30-860-GMZ

V30-534-L

V30-860-SA

V30-534-ABMZ

V30-534-KBMZ

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Metalize Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Metalize Kadran

Bristol Metalize Kadran

V30-860-K

V30-534-AH

V30-860-AH

V30-534-S

V30-860-S

V30-534-G

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

V30-534-KBMZ
Bristol Metalize Kadran

2024 KOLEKSİYONU
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V30-522 Ø 34 cm
PLASTİK MİNERAL CAMAKAR SANİYE

V30-527 PLASTİK KRİSTAL CAMAKAR SANİYEØ 32 cm

V30-522-G

V30-527-AH

V30-527-L

V30-522-L

V30-522-K

V30-522-AH

V30-527-FMZ

V30-522-AV

V30-527-S

V30-522-SV V30-522-F

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Metalize Kadran

Bristol Kadran - Altın Varak

Bristol Kadran 

V30-527-G V30-527-AV30-527-KMZ
Bristol Kadran Bristol KadranMetalize Kadran 

Bristol Kadran - Altın Varak Bristol Kadran

SAATLER
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V30-535
V30-536

PLASTİK MİNERAL CAMAKAR SANİYE42,5 x 30,5 cm

V30-536-B

V30-535-B
V30-536-BMZ

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol MetalizeKadran

Metalize kadranlar diğer renklerede uygulanabilir.

V30-521 PLASTİK KRİSTAL CAMAKAR SANİYE29 x 33,7 cm

V30-521-K V30-521-AHMZV30-521-FM
Bristol Kadran Metalize KadranMetal Kadran 

V30-521-SMZ

V30-521-FMZ

V30-521-LV30-521-KM
Metalize Kadran

Metalize Kadran

Bristol KadranMetal Kadran 

2024 KOLEKSİYONU
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V30-533 Ø 30 cm
PLASTİK MİNERAL CAMAKAR SANİYE

V30-533-K

V30-533-A

V30-533-LBMZ

V30-533-GBMZV30-533-F

V30-533-AH V30-533-S

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Metalize Kadran

Bristol Metalize KadranBristol Kadran

Bristol Kadran Bristol Kadran

V30-510 PLASTİK MİNERAL CAMAKAR SANİYEØ 28 cm

V30-510-A V30-510-L V30-510-G
Bristol Kadran Bristol Kadran Bristol Kadran

V30-510-AH V30-510-F V30-510-K
Bristol Kadran Bristol Kadran Bristol Kadran

SAATLER
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V30-515

V30-520

V30-508 V30-503

32,5 x 36,5 cm

29 x 33 cm

27,5 x 31,5 cm

29 x 37 cm

PLASTİK

MİNERAL CAM

AKAR SANİYE

V30-515-KM

V30-520-S

V30-508-BV30-508-S V30-508-AH

V30-520-K V30-520-A V30-520-T V30-520-AH

V30-503-K

V30-515-S

V30-515-AH

V30-515-L

V30-515-AHMZMetal Kadran

Bristol Kadran

Bristol KadranBristol Kadran Bristol Kadran

Bristol Kadran Bristol Kadran Bristol Kadran Bristol Kadran

Metalize Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Bristol Kadran

Metalize Kadran

PLASTİK MİNERAL CAMAKAR SANİYE

PLASTİK
PLASTİK

MİNERAL CAM
MİNERAL CAM

AKAR SANİYE
AKAR SANİYE

Fırsat
Ürünü

Fırsat
Ürünü

Fırsat
Ürünü
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V30-519

BS-270 BS-280

V30-50129 x 37 cm

Ø 10 cm 10 x 10 cm

Yuvarlak Buzdolabı Saati Kare Buzdolabı Saati

24 x 32 cm

V30-519-B V30-519-T

V30-501-MZ V30-501-B

Bristol Kadran Bristol Kadran

Metalize Kadran Bristol Kadran

PLASTİK

PLASTİK PLASTİK

PLASTİKMİNERAL CAM

KRİSTAL CAM KRİSTAL CAM

MİNERAL CAMAKAR SANİYE AKAR SANİYE

70 x 100 mmMS-1095
Masa Saati

Tampon KS-100
Pat Pat Kol Saati

SAATLER
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33 x 33 cm

41,5 x 65 cm
50 x 75 cm

41,5 x 65 cm
50 x 75 cm

41,5 x 65 cm
50 x 75 cm

41,5 x 65 cm
50 x 75 cm

33 x 33 cm
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PN-08

PN-30

PN-80

PN-20

PN-40

PN-90

33 33 x 3x 3333 c3 3 ccmmmmPN 20

5055 x 7xx 775 ccccccc5 mmmmmmmmmPN 30 50 x 7xx 5 c5 c5 c5 cmmm

ŞŞŞ

PN 40

ŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞ

50 x 75 ccccmPN 80 50505055050 x 7xxxxxx 5 c5 c5 c5 c5 c555 cmmmmmmmPN 90

33 333 x 333x 3333 c3 c3 c3 cmmmmPN 08
DUVAR PANOLARI 2024 KOLEKSİYONU

239


	Boş Sayfa



